
 

Městský soud v Praze  

Slezská 9  

120 00 Praha 2  

 

V Praze dne 30. dubna 2019   

 

Datovou schránkou  

  

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  

  

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  

IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2  

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem,  

Milevská 834/6, 140 00 Praha 4  

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s.,  

IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary  

 

Vyjádření dlužníka 

Usnesením insolvenčního soudu ze dne 16.4.2019 jsme byli vyzváni, abychom se ve lhůtě do 30. dubna 

2019: 

a. vyjádřili ke konkurenční nabídce společnosti CABD MDKV Invest s.r.o. (dále jen “ zájemce”) o koupi 

závodu dlužníka pro případ řešení dlužníkova úpadku konkursem; 

b. vyčíslili celkovou výši neuhrazených pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek jim na 

roveň postavených, které bude nutné uhradit těmto věřitelům v případě  řešení dlužníkova úpadku 

konkursem; a 

c. uvést, zda bude dlužník na aktuální nabídku zájemce reagovat upřesněním či změnou 

reorganizačního plánu. 

 

Vyjádření k nabídce zájemce 

Předloženou “nabídku” zájemce nelze považovat za jakkoliv vážně míněný dokument. Postrádá mnoho 

podstatných náležitostí, které by z něj činili skutečnou nabídku na odkoupení závodu dlužníka. 

Je zřejmé, že primárním cílem osob, které stojí za zájemcem, a které stály i za předchozími nabídkami 

společnosti Svět zdraví SE, je za každou cenu nabourat reorganizaci dlužníka, aby nakonec byla ukončena 

jeho činnost. Neznáme přesnou motivaci těchto osob, ale můžeme spekulovat, že zaujaly postup “když ne 

já, tak nikdo”. Jsou to osoby, které se snažily o nepřátelské ovládnutí dlužníka již v minulosti. Když se jim 

nepodařilo dohodnout na převzetí provozu nemocnice s pronajímatelem prostor, snaží se nemocnici zničit. 

 

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                    
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184397. 

© 2019 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti                 
PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL) podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je                  
samostatným právním subjektem a jednotlivé společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům.                   
PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem                     
ovlivňovat. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

Naše tvrzení, že nabídka zájemce není myšlena vážně, je podpořeno řadou indicií. Jak uvedl insolvenční 

správce při schůzi věřitelů, byl zájemcem kontaktován už v říjnu 2018. Ve stejné době zájemce kontaktoval i 

pronajímatele prostor, který mu už tehdy jednoznačně sdělil, že nemá zájem o spolupráci s ním na provozu 

zdravotnického zařízení a že mu prostory nepronajme. Není tedy pravda tvrzení právního zástupce zájemce, 

že k tomuto odmítnutí došlo až nedávno, před schůzí věřitelů. 

Samozřejmě, v kontextu prvního kontaktu s insolvenčním správcem, načasování podání nabídky na den 

před schůzí věřitelů jednoznačně prokazuje, že nabídka zájemce sleduje pouze destruktivní cíle. Zájemce 

má dva jednatele, proto nemůže uspět ani výmluva právního zástupce, že nabídka nemohla být podána 

dříve kvůli nemoci jednoho z jednatelů. Vždyť nabídku mohl připravit a podat a nakonec i podal druhý z 

jednatelů! 

*** 

Podobně jako u první nabídky společnosti Svět zdraví SE z června 2017 musíme zopakovat, že nabídka 

zájemce není závazná. Kdyby byl zájemce standardním investorem s vážným zájmem investovat do 

nemocnice, pokusil by se získat co nejvíce informací o svém investičním cíli, tedy o dlužníkovi. Zájemce se v 

rámci standardního procesu mohl pokusit o spolupráci s dlužníkem a učinit svou nabídku součástí 

reorganizačního plánu připraveného dlužníkem. Pak by jeho nabídka byla závazná a okamžikem účinnosti 

reorganizačního plánu vymahatelná. Závazná a vymahatelná stejně, jako závazky společností podporující 

aktuální reorganizační plán. Zopakujeme, že zájemce nikdy dlužníka nekontaktoval! 

I kdyby se zájemce s dlužníkem nedohodl, mohl oslovit některé věřitele a ve spolupráci s nimi připravit 

věřitelský reorganizační plán, který by obsahoval platné závazky k poskytnutí financování, jen podmíněné 

schválením takovéhoto reorganizačního plánu poté, co by byl odmítnut reorganizační plán připravený 

dlužníkem. 

Anebo se zájemce mohl inspirovat společností Svět zdraví SE a vyjednat s insolvenčním správcem uzavření 

smlouvy o koupii závodu a složit částku kupní ceny do notářské úschovy. 

Zájemce ovšem nic z výše uvedeného neudělal. V úmyslu vyhnout se přijetí skutečného závazku se spokojil 

jen s nezávazným „sdělením“, jehož pravý cíl naznačujeme v úvodu tohoto vyjádření.  

*** 

Znovu zdůrazňujeme, že zájemce není schopen zajistit provozování nemocnice, stejně jako toho nebyla 

schopna společnost Svět zdraví SE. Zájemce není provozovatelem žádného zdravotnického zařízení a 

nemá ani žádné oprávnění k poskytování zdravotních služeb. Není jasné, jak si zájemce zajistí získání 

tohoto oprávnění v rozsahu, v jakém jej má nyní dlužník, tak aby bylo možné poskytovat zdravotní péči 

kontinuálně, bez přerušení. 

K získání tohoto oprávnění je nutné mít zajištěno řadu předpokladů, mimo jiné souhlas vlastníka nemovitosti 

s provozem zdravotnického zařízení příslušným provozovatelem. Jak už bylo několikrát řečeno a vlastníkem 

nemovitosti i potvrzeno, Konvent sester Alžbětinek v Praze tento souhlas zájemci nevydá, protože chce 

provozovat nemocnici ve svých prostorách sám, prostřednictvím své dceřiné společnosti. 

Zájemce přitom ani nijak nedoložil, že by měl k dispozici jakékoliv jiné prostory, natož prostory, které by byly 

zkolaudovány k provozu LDN, kam by provoz dlužníkova závodu mohl po jeho odkoupení přesunout. 

*** 

K zisku oprávnění k poskytování zdravotních služeb je dále nutné mít personální zabezpečení. Většina 

zaměstnanců dlužníka má jako místo výkonu práce sjednánu adresu Na Slup 6, Praha 2, tedy stávající 

prostory nemocnice. Zaměstnanci tedy nebudou povinni přejít na jiné pracoviště a jejich pracovní poměr 

bude moci být ukončen. To vedle nemožnosti získat oprávnění k poskytování zdravotních služeb povede i ke 

vzniku nových pohledávek, a to na zaplacení odstupného těmto zaměstnancům. 

*** 

I kdyby zájemce měl k dispozici nové prostory, přesvědčil zaměstnance k přesunu a získal potřebná 

oprávnění, bude muset on, i věřitelé počítat s nemalými náklady na převoz pacientů. Je jasné, že zájemce 

tyto náklady do svého “plánu” nezapočítal. 

 

 

2 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

*** 

Vágnost nabídky zájemce umocňuje i to, že nijak nespecifikuje, jakým způsobem budou uspokojeni 

přihlášení věřitelé. Jejich uspokojení přece s velké míry závisí na tom, jak bude uspokojena pohledávka 

věřitele CEE Commerz Limited, pokud bude uznána jako zjištěná! 

*** 

Nakonec, jak vyplývá z dále popsaného přehledu zapodstatových pohledávek, je takřka jisté, že z prostředků 

případně poskytnutých zájemcem nebudou uspokojeny ani zapodstatové pohledávky. Jejich výše pro případ 

konkurzu totiž podstatně přesahuje jejich výši v případě schválení reorganizačního plánu, a to o částku v 

řádech desítek milionů korun.  

Tedy: 

A. i pokud by nabídka zájemce byla míněna vážně, a  
B. pokud zájemce doloží schopnost provozovat závod v nových prostorách, zkolaudovaných k 

provozu LDN, a zároveň  
C. pokud bude mít zájemce zajištěny zaměstnance, a 
D. pokud zájemce bude schopen zajistit převoz pacientů na nové místo, a dále 
E. pokud zájemce uzavře s insolvenčním správcem smlouvu o koupi závodu,  a zároveň 
F. pokud zájemce složí kupní cenu do úschovy,  

i tak budou věřitelé uspokojeni v mnohem nižší míře, než podle reorganizačního plánu!  

 

Přehled pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek postavených jim na roveň 

Ke dni 31. 3. 2019 evidoval dlužník následující existující, splatné i nesplatné, k tomuto datu ale neuhrazené 

pohledávky za majetkovou podstatou a pohledávky postavené jim naroveň: 

1. Pohledávky na daních a zákonných odvodech:  

- pohledávky z přehledu, který tvoří přílohu 1 tohoto podání = 20 322 443 Kč, z čehož bylo k 30. 4. 

2019 uhrazeno  2 372 931 Kč 

2. Pohledávky na mzdách zaměstnancům: 

- mzda zaměstnanců za měsíc březen = 3 138 030 Kč; celá tato pohledávka byla k 30. 4. 2019 zcela 

uhrazena 

3. Ostatní pohledávky z obchodního styku: 

- pohledávky z přehledu, který tvoří přílohu 2 tohoto podání = 1 312 482 Kč, z čehož bylo k 

30.4.2019 uhrazeno 521 190 Kč 

4. Pohledávky, na něž byl uzavřen splátkový kalendář pro případ schválení reorganizačního plánu: 

Věřitel titul pohledávka k 31.3.2019 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r odměna za právní služby 1 764 100 Kč 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR odvody na pojistném 1 293 752 Kč 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR penále 84 281 Kč 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR přepočet vyúčtování 2017 9 346 Kč 

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR přepočet vyúčtování 2018 602 197 Kč 

CELKEM  3 753 676 Kč 

 

 

 

3 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

5. Pohledávky společností Česká zdravotnická a.s. a LAITEN GROUP a.s., které budou v případě 

schválení RP postoupeny a započteny proti kupní ceně: 

Věřitel titul pohledávka k 31.3.2019 

Česká zdravotnická a.s. zápůjčky 1 496 644 Kč 

LAITEN GROUP, a.s. zápůjčky 1 466 250 Kč 

CELKEM  2 962 894 Kč 

 

6. Sporné pohledávky: 

Věřitel titul výše sporné pohledávky narovnání s VZP 

Všeobecná zdravotní pojišťovna revize indikací 2014-2016) 32 783 346 Kč 3 802 663 Kč 

Všeobecná zdravotní pojišťovna revize indikací 2014-2016) 1 244 189 Kč 1 244 189 Kč 

Alice Angelisová nevyplacená mzda 354 310 Kč n/a 

Alice Angelisová náklady řízení 123 509 Kč n/a 

CELKEM  34 505 354 Kč  

- První výše uvedená pohledávka VZP ČR byla s podmínkou účinnosti RP narovnána. V případě 

řešení dlužníkova úpadku konkursem bude tato pohledávka předmětem sporu, a tedy ve výši od 0 

do 32 783 346 Kč. 

Vedle výše uvedených pohledávek je nutné pro případ řešení dlužníkova úpadku konkursem vzít do úvahy i 

tyto následující pohledávky: 

7. Pohledávka na vydání bezdůvodného obohacení za užívání prostor ve výši nejméně 9 696 000  Kč: 

- dlužník užívá prostory, v nichž podniká, bez právního důvodu. Od počátku listopadu 2018 není 

řešena úhrada bezdůvodného obohacení vzniklého užívání prostor a v rámci reorganizačního plánu 

bude tato otázka řešena v součinnosti s investorem. Dlužník byl ale vlastníkem nemovitosti 

informován, že v případě řešení dlužníkova úpadku konkursem bude vlastník nemovitosti 

požadovat vydání celého bezdůvodného obohacení, a to přinejmenším za období od 1. listopadu 

2018. Dle znaleckého posudku, který nechal zpracovat insolvenční správce, činí obvyklá výše 

nájemného 808 000 Kč měsíčně. Pokud by bylo rozhodnuto o konkursu na pokračování schůze 

věřitelů v červnu 2019, bude toto rozhodnutí v právní moci a závod dlužníka bude moci být prodán 

zájemci nejdříve až někdy na podzim 2019 po rozhodnutích o odvoláních. Za období do 30. 

listopadu 2019 (realistický termín rozhodnutí o odvolání) tedy bude výše bezdůvodného obohacení, 

a tedy i zapodstatová pohledávka vlastníka nemovitosti činit nejméně  9 696 000 Kč, a tato 

pohledávka se bude zvyšovat o dalších 808.000 Kč za každý měsíc užívání prostor. 

8. Pohledávky na odstupné zaměstnancům: 

- je velmi pravděpodobné, že řešení dlužníkova úpadku konkursem by znamenalo ukončení jeho 

činnosti a tedy i ukončení pracovních poměrů s jeho zaměstnanci. Těm by vznikl nárok na mzdu 

během dvouměsíční výpovědní doby a dále nárok na odstupné, které odpovídá u většiny 

zaměstnanců trojnásobku jejich průměrného měsíčního výdělku. Zjednodušeně řečeno tedy v 

takovém případě vznikne další pohledávka ve výši nejméně pětinásobku součtu měsíčních mezd 

všech zaměstnanců, tedy nejméně  15 000 000 Kč. 

9. Odměna insolvenčního správce: 

- Odměna insolvenčního správce v případě řešení dlužníkova úpadku konkurzem bude záviset na 

výši výtěžeku zpeněžení majetkové podstaty určeného k uspokojení pohledávek přihlášených 

věřitelů a věřitelů postavených na roveň pohledávkám za podstatou. Vzhledem k tomu, že dle výše 

uvedeného přehledu je pravděpodobné, že výše zapodstatových pohledávek převýší kupní cenu 

nabízenou zájemcem (tedy 45 milionů Kč), bude výtěžek, z nějž se vypočítává odměna správce 

 

 

4 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

velmi nízký nebo dokonce nulový. Pro účely tohoto přehledu proto vyčíslujeme odměnu 

insolvenčního správce jako minimální, tedy 45.000 Kč. 

Shrnutí výše pohledávek za majetkovou podstatou a pohledávek postavených jim naroveň, které bude nutné 

uhradit těmto věřitelům v případě  řešení dlužníkova úpadku konkursem 

Typ pohledávek Výše pohledávek 

1. Pohledávky na daních a zákonných odvodech: 
20 322 443 Kč 

2. Pohledávky na mzdách zaměstnancům 
3 138 030 Kč 

3. Ostatní pohledávky z obchodního styku 
1 312 482 Kč 

4. Pohledávky, na něž byl uzavřen splátkový kalendář pro případ schválení 

reorganizačního plánu 
3 753 676 Kč 

5. Pohledávky společností Česká zdravotnická a.s. a LAITEN GROUP a.s., 
2 962 894 Kč 

6. Sporné pohledávky 
34 505 354 Kč 

7. Pohledávka na vydání bezdůvodného obohacení za užívání prostor 
9 696 000 Kč 

8. Pohledávky na odstupné zaměstnancům 
15 000 000 Kč 

9. Odměna insolvenčního správce 
45 000 Kč 

CELKEM 90 735 879 Kč 

 

Plánovaná úprava reorganizačního plánu 

Dlužník po prvotních konzultacích s investorem, tedy společností Sv. Alžběta Na Slupi, s.r.o. (dříve 

Nemocnice sv. Alžběty Na Slupi, s.r.o.), a zástupci pronajímatele prostor, začal připravovat změnu 

reorganizačního plánu, která by reflektovala opětovný posun v čase, strukturu pohledávek za majetkovou 

podstatou a finální znění dohody o narovnání s VZP ČR. 

Dlužník předloží aktualizovaný reorganizační plán  společně s aktualizovanou zprávou o reorganizačním 

plánu tak aby byla splněna lhůta dle § 343 odst. 3 insolvenčního zákona ve vztahu k termínu pokračování 

schůze věřitelů dne 4. června 2019, tedy do poloviny května 2019 . 
Dlužník nevylučuje, že v případě podstatné změny nabídky zájemce, který má lhůtu do 20. května 2019, 

otevře jednání s investorem o možné další aktualizaci reorganizačního plánu. V takovém případě by ale 

nebylo možné splnit lhůtu dle § 343 odst. 3 insolvenčního zákona ve vztahu k uvedenému pokračování 

schůze věřitelů. 

 

 

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL S R.O.  

   

 

 

5 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

Příloha 1 - seznam pohledávek na daních a zákonných odvodech 

 

Věřitel Druh závazku 
Výše závazku k 
31.3.2019 Splatno 

Výše závazku k 
30.4.2019 

Finanční úřad 
Praha 2 vyúčtování 1-2017 462,166.00 20.2.17 345,166.00 

zálohová daň vyúčtování 2-2017 449,808.00 20.3.17 449,808.00 
 vyúčtování 3-2017 214,534.00 20.4.17 214,534.00 
 vyúčtování 4-2017 460,880.00 20.5.17 460,880.00 
 vyúčtování 5-2017 472,345.00 20.6.17 472,345.00 
 vyúčtování 6-2017 485,908.00 20.7.17 485,908.00 
 předpis 7-2017 495,017.00 20/8/2017 495,017.00 
 rok 2018 - z vyúčtování daně 2,083,224.00  890,509.00 
 předpis 1/2019 546,358.00 20.02.2019 557,534.00 
 předpis 2/2019 546,358.00 20.03.2019 579,591.00 
  6,216,598.00  4,951,292.00 

PSSZ SP pojištění 12- 2017 1,073,407.00 20.1.2018 851,874.00 

sociální pojištění SP pojištění 1-2018 1,101,762.00 20.2.2018 874,380.00 
 SP pojištění 2-2018 825,214.00 20.3.2018 825,161.00 
 SP pojištění 3- 2018 825,161.00 20.4.2018 825,161.00 
 SP pojištění 4 -2018 858,416.00 20.5.2018 858,416.00 
 SP pojištění 5-2018 871,814.00 20.6.2018 871,814.00 
 SP pojištění 6-2018 845,704.00 20.7.2018 845,704.00 
 SP pojištění 7-2018 876,122.00 20.08.2018 876,122.00 
 SP pojištění 8-2018 91,833.00 20.09.2018 91,833.00 
 SP pojištění 9-2018 986,150.00 20.10.2018 986,150.00 
 SP pojištění 10-2018 1,124,281.00 20.11.2018 1,124,281.00 
 SP pojištění 11-2018 631,526.00 20.12.2018 631,526.00 
 SP pojištění 12-2018 419,537.00 20.01.2019 419,537.00 
 SP pojištění 1-2019 927,830.00 20.02.2019 927,830.00 

 SP pojištění 2-2019 77,915.00 20.3.2019 77,915.00 

 SP pojištění 3-2019 957,883.00 20.4.2019 765,928.00 
  12,494,555.00  11,853,632.00 
Všeobecná 
zdravotní 
pojišťovna předpis 3/2019 278,352.00  0.00 
  278,352.00  0.00 
Česká průmyslová 
zdravotní předpis 2019 21,853.00  21,853.00 

pojišťovna předpis 3/2019 24,262.00 20.4.2019 0.00 
  46,115.00  21,853.00 
Oborová zdravotní 
pojišťovna předpis 2018 391,826.00  391,826.00 
 předpis 2019 157,832.00  157,832.00 
 předpis 3/2019 69,935.00 20.4.2019 0.00 
  619,593.00  549,658.00 

 

 

6 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

Zdravotní 
pojišťovna MV ČR předpis 2018 297,934.00  297,934.00 
 předpis 2019 134,643.00  134,643.00 
 předpis 3/2019 67,884.00 20.4.2019 0.00 
  500,461.00  432,577.00 
Vojenská 
zdravotní 
pojišťovna předpis 2018 85,460.00  85,460.00 
 předpis 2019 55,040.00  55,040.00 
 předpis 3/2019 26,269.00 20.4.2019 0.00 
  166,769.00  140,500.00 

 CELKEM 20,322,443.00  17,949,512.00 
 

  

 

 

7 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

Příloha 2 - přehled ostatních pohledávek z obchodního styku 

 

Datum faktury Název věřitele Faktura č. 
Výše dluhu k 

31.3.2019 Splatnost 
Výše dluhu k 

30.4.2019 

31.08.18 ADL Audit s.r.o. 1800050 64 130 Kč 21/09/2018 64 130 Kč 

 ADL Audit s.r.o. xxxxxxxxxx 64 130 Kč  64 130 Kč 

31.1.2019 I.T.A. Servisní s.r.o. 190100780 144 115 Kč 08/02/2019 0 Kč 

28.2.2019 I.T.A. Servisní s.r.o. 190101713 132 139 Kč 08/03/2019 132 139 Kč 

31.3.2019 I.T.A. Servisní s.r.o. 190102662 141 238 Kč 22/04/2019 141 238 Kč 

 I.T.A. Servisní s.r.o. xxxxxxxxxx 276 254 Kč  273 377 Kč 

31.08.2018 APOGEO, s.r.o. 2118101463 62 920 Kč 27/09/2018 62 920 Kč 

31.12.2018 APOGEO, s.r.o. 2118101981 10 890 Kč 14/01/2019 10 890 Kč 

31.12.2018 APOGEO, s.r.o. 2118102073 48 098 Kč 14/01/2019 48 098 Kč 

31.01.2018 APOGEO, s.r.o. 2119100010 131 031 Kč 14/02/2019 131 031 Kč 

31.01.2019 APOGEO, s.r.o. 2119100101 57 929 Kč 27/02/2019 57 929 Kč 

28.02.2019 APOGEO, s.r.o. 2119100189 10 890 Kč 15/03/2019 10 890 Kč 

 APOGEO, s.r.o. xxxxxxxxxx 321 758 Kč  321 758 Kč 

18.1.2018 AQUA product s.r.o. 201900026 4 513 Kč 22/01/2019 0 Kč 

6.3.2019 AQUA product s.r.o. 201900484 4 513 Kč 20/03/2019 0 Kč 

 AQUA product s.r.o. xxxxxxxxxx 9 026 Kč  0 Kč 

16.1.2019 DITIS spol. s r.o. 39100391 1 765 Kč 15/02/2019 0 Kč 

 DITIS spol. s r.o. xxxxxxxxxx 1 765 Kč  0 Kč 

10.09.18 EDOMED a.s. 191000065 22 775 Kč 09/03/2019 0 Kč 

 EDOMED a.s. xxxxxxxxxx 22 775 Kč  0 Kč 

20/12/2018 Filifarma s.r.o. 1782018 20 202 Kč 03/01/2019 0 Kč 

28/12/2018 Filifarma s.r.o. 1792018 24 918 Kč 11/01/2019 0 Kč 

30/12/2018 Filifarma s.r.o. 1802018 16 194 Kč 13/01/2019 0 Kč 

11/1/2019 Filifarma s.r.o. 2019001 10 216 Kč 25/01/2019 0 Kč 

21/1/2019 Filifarma s.r.o. 2019005 19 873 Kč 04/02/2019 0 Kč 

23/1/2019 Filifarma s.r.o. 2019007 10 346 Kč 06/02/2019 0 Kč 

24/1/2019 Filifarma s.r.o. 2019008 1 358 Kč 07/02/2019 0 Kč 

31/1/2019 Filifarma s.r.o. 2019009 23 325 Kč 14/02/2019 23 325 Kč 

 Filifarma s.r.o. xxxxxxxxxx 126 434 Kč  23 325 Kč 

26.2.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460276110 4 924 Kč 28/03/2019 0 Kč 

6.3.2019 Fresenius Kabi s.r.o. 2460277092 5 608 Kč 26/03/2019 0 Kč 

 Fresenius Kabi s.r.o. xxxxxxxxxx 10 532 Kč  0 Kč 

13.12.2018 Ing. Dušan Olejár 1830261 12 059 Kč 17/01/2019 0 Kč 

 

 

8 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

15.3.2019 Ing. Dušan Olejár 1930035 12 059 Kč 19/04/2019 12 059 Kč 

 Ing. Dušan Olejár xxxxxxxxxx 24 118 Kč  12 059 Kč 

19.2.2019 
KRÁSNÝ - zdravotnická technika 

s.r.o. 201190381 3 545 Kč 12/03/2019 0 Kč 

 
KRÁSNÝ - zdravotnická technika 
s.r.o. xxxxxxxxxx 3 545 Kč  0 Kč 

25.2.2019 MEDIATEL CZ, s.r.o. 1911004684 12 233 Kč 11/03/2019 0 Kč 

 MEDIATEL CZ, s.r.o. xxxxxxxxxx 12 233 Kč  0 Kč 

8.1.2019 MEDIKO  -  SERVIS s.r.o. 1119 3 630 Kč 22/01/2019 0 Kč 

 MEDIKO  -  SERVIS s.r.o. xxxxxxxxxx 3 630 Kč  0 Kč 

19.12.2018 Nemocnice na Bulovce 141800221 355 Kč 02/01/2019 0 Kč 

 Nemocnice na Bulovce xxxxxxxxxx 355 Kč  0 Kč 

19.3.2019 OFFICE DEPOT s.r.o. 3019050447 2 779 Kč 29/03/2019 0 Kč 

 OFFICE DEPOT s.r.o. xxxxxxxxxx 2 779 Kč  0 Kč 

8/1/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190002 17 140 Kč 22/01/2019 0 Kč 

11/1/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190004 636 Kč 25/01/2019 0 Kč 

15/1/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190009 16 365 Kč 29/01/2019 0 Kč 

18/1/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190014 9 317 Kč 01/02/2019 0 Kč 

21/1/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190020 8 197 Kč 08/02/2019 0 Kč 

25/1/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190021 810 Kč 12/02/2019 0 Kč 

6/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190047 14 994 Kč 20/02/2019 0 Kč 

8/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190049 4 619 Kč 22/02/2019 0 Kč 

11/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190051 15 573 Kč 25/02/2019 0 Kč 

15/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190054 1 190 Kč 01/03/2019 0 Kč 

20/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190059 1 525 Kč 06/03/2019 0 Kč 

20/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190058 9 799 Kč 06/03/2019 0 Kč 

25/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190063 6 235 Kč 11/03/2019 0 Kč 

25/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190065 1 350 Kč 11/03/2019 0 Kč 

25/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190064 605 Kč 11/03/2019 0 Kč 

26/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190067 8 269 Kč 12/03/2019 0 Kč 

28/2/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190080 7 040 Kč 14/03/2019 7 040 Kč 

1/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190097 465 Kč 15/03/2019 465 Kč 

1/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190096 970 Kč 15/03/2019 970 Kč 

4/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190099 2 510 Kč 18/03/2019 2 510 Kč 

5/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190100 15 813 Kč 19/03/2019 15 813 Kč 

6/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190102 3 188 Kč 20/03/2019 3 188 Kč 

7/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190105 7 114 Kč 21/03/2019 7 114 Kč 

12/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190106 9 787 Kč 26/03/2019 9 787 Kč 

 

 

9 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



 

13/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190108 10 588 Kč 27/03/2019 10 588 Kč 

14/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190110 68 Kč 28/03/2019 68 Kč 

18/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190114 2 904 Kč 01/04/2019 2 904 Kč 

18/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190113 10 047 Kč 01/04/2019 10 047 Kč 

22/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190119 9 400 Kč 05/04/2019 9 400 Kč 

26/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190121 3 417 Kč 09/04/2019 3 417 Kč 

29/3/2019 PHARMAMEDIA s.r.o. 20190124 13 332 Kč 12/04/2019 13 332 Kč 

 PHARMAMEDIA s.r.o. xxxxxxxxxx 174 167 Kč  96 643 Kč 

31.3.2019 Pražská plynárenská, a.s. 111900584 205 133 Kč 16/04/2019 0 Kč 

 Pražská plynárenská, a.s. xxxxxxxxxx 205 133 Kč  0 Kč 

6.3.2019 Revmatologický ústav 495190027 449 Kč 20/03/2019 0 Kč 

 Revmatologický ústav xxxxxxxxxx 449 Kč  0 Kč 

12.12.2018 RUMPOLD-P s.r.o. 433180456 303 Kč 27/12/2018 0 Kč 

31.12.2018 RUMPOLD-P s.r.o. 433180464 1 125 Kč 15/01/2019 0 Kč 

28.2.2019 RUMPOLD-P s.r.o. 433190115 998 Kč 26/03/2019 0 Kč 

 RUMPOLD-P s.r.o. xxxxxxxxxx 2 426 Kč  0 Kč 

31.12.2018 S.A.B. Impex, s.r.o. 120193160 9 387 Kč 14/01/2019 0 Kč 

01.02.2019 S.A.B. Impex, s.r.o. 120193738 7 333 Kč 15/02/2019 0 Kč 

01.03.2019 S.A.B. Impex, s.r.o. 120194272 4 356 Kč 15/03/2019 0 Kč 

07.03.2019 S.A.B. Impex, s.r.o. 120194395 787 Kč 21/03/2019 0 Kč 

 S.A.B. Impex, s.r.o. xxxxxxxxxx 21 863 Kč  0 Kč 

15/2/2019 SORAL & HANZLIK s.r.o. 34992018 3 708 Kč 01/02/2019 0 Kč 

 SORAL & HANZLIK s.r.o. xxxxxxxxxx 3 708 Kč  0 Kč 

1/3/2019 Unikont Group s.r.o. 142190620 3 618 Kč 31/03/2019 0 Kč 

 Unikont Group s.r.o. xxxxxxxxxx 3 618 Kč  0 Kč 

12/12/2018 Výtahy Praha ČR 1181324 15 754 Kč 04/01/2019 0 Kč 

31/12/2018 Výtahy Praha ČR 1181506 6 030 Kč 14/01/2019 0 Kč 

 Výtahy Praha ČR xxxxxxxxxx 21 784 Kč  0 Kč 

 CELKEM  1 312 482 K   791 292 K  

 

 

 

10 Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016  | Vyjádření dlužníka 

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-160



MSPH 79 INS 3271/2016-B-160


		2019-05-06T13:55:20+0200
	ISIR




